
Sumvitg-Cumpadials Halt auf Verlangen Abfahrt Partenza Departure Départ
Live-Anzeige 13. Dezember 2020 - 11. Dezember 2021

05:00
Zeit Linie Zielort

05:52 R Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 05:55 - Trun 06:01 - Tavanasa-
B. 06:08 - Waltensburg/V. 06:13 - Rueun 06:16 -
Ilanz 06:22 - Castrisch 06:26 - Valendas-S. 06:32 -
Versam-S. 06:37 - Trin 06:43 - Reichenau-
T. 06:49 - Ems Werk 06:51 - Domat/Ems 06:53 -
Chur West 06:58 - Chur 07:03
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

06:00
Zeit Linie Zielort

U 06:23 R Chur
Rabius-S. 06:26 - Trun 06:30 - Tavanasa-
B. 06:37 - Waltensburg/V. 06:42 - Rueun 06:45 -
Ilanz 06:52 - Castrisch 06:55 - Valendas-S. 07:01 -
Versam-S. 07:06 - Trin 07:11 - Reichenau-
T. 07:18 - Ems Werk 07:20 - Domat/Ems 07:23 -
Felsberg 07:26 - Chur West 07:29 - Chur 07:32

06:52 R Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 06:55 - Trun 07:01 - Tavanasa-
B. 07:08 - Waltensburg/V. 07:13 - Rueun 07:16 -
Ilanz 07:22 - Castrisch 07:27 - Valendas-S. 07:32 -
Versam-S. 07:37 - Trin 07:43 - Reichenau-
T. 07:49 - Ems Werk 07:51 - Domat/Ems 07:54 -
Chur West 07:59 - Chur 08:03
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

07:00
Zeit Linie Zielort

U 07:23 R Disentis/Mustér
Disentis/M. 07:31

07:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 07:55 - Trun 08:01 - Tavanasa-
B. 08:08 - Waltensburg/V. 08:13 - Rueun 08:16 -
Ilanz 08:22 - Castrisch 08:26 - Valendas-S. 08:32 -
Versam-S. 08:37 - Trin 08:43 - Reichenau-
T. 08:49 - Domat/Ems 08:53 - Chur West 08:58 -
Chur 09:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

08:00
Zeit Linie Zielort

08:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 08:11

08:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 08:55 - Trun 09:01 - Tavanasa-
B. 09:08 - Waltensburg/V. 09:13 - Rueun 09:16 -
Ilanz 09:22 - Castrisch 09:26 - Valendas-S. 09:32 -
Versam-S. 09:37 - Trin 09:43 - Reichenau-
T. 09:49 - Domat/Ems 09:53 - Chur West 09:58 -
Chur 10:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

09:00
Zeit Linie Zielort

09:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 09:11

09:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 09:55 - Trun 10:01 - Tavanasa-
B. 10:08 - Waltensburg/V. 10:13 - Rueun 10:16 -
Ilanz 10:22 - Castrisch 10:26 - Valendas-S. 10:32 -
Versam-S. 10:37 - Trin 10:43 - Reichenau-
T. 10:49 - Domat/Ems 10:53 - Chur West 10:58 -
Chur 11:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

10:00
Zeit Linie Zielort

10:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 10:11

10:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 10:55 - Trun 11:01 - Tavanasa-B. 11:08 -
Waltensburg/V. 11:13 - Rueun 11:16 - Ilanz 11:22 -
Castrisch 11:26 - Valendas-S. 11:32 - Versam-
S. 11:37 - Trin 11:43 - Reichenau-T. 11:49 - Domat/
Ems 11:53 - Chur West 11:58 - Chur 12:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

11:00
Zeit Linie Zielort

11:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 11:11

11:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 11:55 - Trun 12:01 - Tavanasa-
B. 12:08 - Waltensburg/V. 12:13 - Rueun 12:16 -
Ilanz 12:22 - Castrisch 12:26 - Valendas-S. 12:32 -
Versam-S. 12:37 - Trin 12:43 - Reichenau-
T. 12:49 - Domat/Ems 12:53 - Chur West 12:58 -
Chur 13:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

12:00
Zeit Linie Zielort

12:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 12:11

12:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 12:55 - Trun 13:01 - Tavanasa-
B. 13:08 - Waltensburg/V. 13:13 - Rueun 13:16 -
Ilanz 13:22 - Castrisch 13:26 - Valendas-S. 13:32 -
Versam-S. 13:37 - Trin 13:43 - Reichenau-
T. 13:49 - Domat/Ems 13:53 - Chur West 13:58 -
Chur 14:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

13:00
Zeit Linie Zielort

13:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 13:11

13:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 13:55 - Trun 14:01 - Tavanasa-
B. 14:08 - Waltensburg/V. 14:13 - Rueun 14:16 -
Ilanz 14:22 - Castrisch 14:26 - Valendas-S. 14:32 -
Versam-S. 14:37 - Trin 14:43 - Reichenau-
T. 14:49 - Domat/Ems 14:53 - Chur West 14:58 -
Chur 15:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

14:00
Zeit Linie Zielort

14:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 14:11

14:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 14:55 - Trun 15:01 - Tavanasa-
B. 15:08 - Waltensburg/V. 15:13 - Rueun 15:16 -
Ilanz 15:23 - Castrisch 15:26 - Valendas-S. 15:32 -
Versam-S. 15:37 - Trin 15:43 - Reichenau-
T. 15:49 - Domat/Ems 15:53 - Chur West 15:58 -
Chur 16:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

15:00
Zeit Linie Zielort

15:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 15:11

15:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 15:55 - Trun 16:01 - Tavanasa-
B. 16:08 - Waltensburg/V. 16:13 - Rueun 16:16 -
Ilanz 16:22 - Castrisch 16:26 - Valendas-S. 16:32 -
Versam-S. 16:37 - Trin 16:43 - Reichenau-
T. 16:49 - Domat/Ems 16:53 - Chur West 16:58 -
Chur 17:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

16:00
Zeit Linie Zielort

16:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 16:11

16:52 RE Chur - Landquart - Scuol-Tarasp
Rabius-S. 16:55 - Trun 17:01 - Tavanasa-
B. 17:08 - Waltensburg/V. 17:13 - Rueun 17:16 -
Ilanz 17:22 - Castrisch 17:26 - Valendas-S. 17:32 -
Versam-S. 17:37 - Trin 17:43 - Reichenau-
T. 17:49 - Domat/Ems 17:53 - Chur West 17:58 -
Chur 18:02
Ö weiter nach Landquart - Scuol-T.

17:00
Zeit Linie Zielort

17:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 17:11

17:52 RE Chur - Landquart
Rabius-S. 17:55 - Trun 18:01 - Tavanasa-
B. 18:08 - Waltensburg/V. 18:13 - Rueun 18:16 -
Ilanz 18:22 - Castrisch 18:26 - Valendas-S. 18:32 -
Versam-S. 18:37 - Trin 18:43 - Reichenau-
T. 18:49 - Domat/Ems 18:53 - Chur West 18:58 -
Chur 19:02
Ö weiter nach Landquart

18:00
Zeit Linie Zielort

18:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 18:11

18:31 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 18:40

18:52 RE Chur
Rabius-S. 18:55 - Trun 19:01 - Tavanasa-
B. 19:08 - Waltensburg/V. 19:13 - Rueun 19:16 -
Ilanz 19:22 - Castrisch 19:26 - Valendas-S. 19:32 -
Versam-S. 19:37 - Trin 19:43 - Reichenau-
T. 19:49 - Domat/Ems 19:53 - Chur West 19:58 -
Chur 20:02

19:00
Zeit Linie Zielort

19:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 19:11

19:31 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 19:40

19:52 RE Chur
Rabius-S. 19:55 - Trun 20:01 - Tavanasa-
B. 20:08 - Waltensburg/V. 20:13 - Rueun 20:16 -
Ilanz 20:22 - Castrisch 20:26 - Valendas-S. 20:32 -
Versam-S. 20:37 - Trin 20:43 - Reichenau-
T. 20:49 - Domat/Ems 20:53 - Chur West 20:58 -
Chur 21:02

20:00
Zeit Linie Zielort

20:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 20:11

20:52 R Chur
Rabius-S. 20:55 - Trun 21:01 - Tavanasa-
B. 21:08 - Waltensburg/V. 21:13 - Rueun 21:16 -
Ilanz 21:22 - Castrisch 21:26 - Valendas-S. 21:31 -
Versam-S. 21:36 - Trin 21:42 - Reichenau-
T. 21:48 - Ems Werk 21:51 - Domat/Ems 21:53 -
Felsberg 21:57 - Chur West 22:00 - Chur 22:03

21:00
Zeit Linie Zielort

21:01 RE Disentis/Mustér
Disentis/M. 21:11

22:00
Zeit Linie Zielort

22:07 R Disentis/Mustér
Disentis/M. 22:15

22:32 RE Chur
Rabius-S. 22:35 - Trun 22:39 - Tavanasa-
B. 22:45 - Rueun 22:52 - Ilanz 22:57 - Reichenau-
T. 23:22 - Domat/Ems 23:26 - Chur 23:33

23:00
Zeit Linie Zielort

23:05 B  a

 £

Disentis/Mustér, staziun/posta
Disentis/Mustér, Claustra 23:15 - Disentis/
Mustér, Vitg Dorfzen 23:17 - Disentis,staziun 23:18

00:00
Zeit Linie Zielort

00:05 B  a

 £

Disentis/Mustér, staziun/posta
Disentis/Mustér, Claustra 00:15 - Disentis/
Mustér, Vitg Dorfzen 00:17 - Disentis,staziun 00:18

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

U Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage

a Verkehrt ab Bushaltestelle Sumvitg, spv S. Benedetg

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

U Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage

a Verkehrt ab Bushaltestelle Sumvitg, spv S. Benedetg

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen


